

MEDYA VE BİLGİ OKURYAZARLIĞI KULÜBÜ

Okullarda medya eğitimi

► İletişim Başkanı Burhanettin Duran, Dezenformasyonla Mücadele Merkezi'nin toplumsal bilinç ve farkındalık çalışmaları kapsamında, "Milli Eğitim Bakanlığımızın desteği ve iş birliğiyle, artık ilkokul, ortaokul ve liselerimizde Medya ve Bilgi Okuryazarlığı Kulüplerimizi kuruyoruz" dedi. ● 3'te

Barişa yelken açılar

► Uluslararası Rotary Bölge 2440 e-Kulüp, Digiverse Rotary Kulübü ve Çeşme Belediyesi iş birliğiyle hayata geçirilen "Barişa Yelken Açıyoruz" projesi, çocukları su sporlarıyla buluşturarak onlara unutulmaz bir deneyim yaşattı. ● 8'de



16 EYLÜL 2026 ÇARŞAMBA 7 TL

İŞ'TE EGE

İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

Üzüm para etmiyor çare 'cevizli sucuk'ta

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde yaş üzüm fiyatlarının düşük olması nedeniyle alternatif arayışına giren üretici çift, üzüm suyu ve ceviz kullanarak cevizli sucuk üretimine başladı



► Önceki gün açıklanan çekirdeksiz kuru üzüm TMO alım fiyatları üzüm üreticilerini hayal kırıklığına uğrattı. Geçen yıl 120 lira olan fiyat bu yıl 100 liraya indirilince, üretici elindeki üzümü para edecek hale getirmek için farklı şekillerde değerlendirmenin çarelerini aradı. Katma değeri, dolayısıyla

satış fiyatı daha yüksek ürün arayışı Sarıgöllü Tosun çiftini cevizli sucuk üretimine yönlendirdi. Manisa'nın Sarıgöl ilçesine bağlı Emcelli Mahallesi'nde yaşayan Ahmet ve Ayşe Tosun çifti, üzüm fiyatlarındaki düşüşün ardından katma değerli ürünler elde etmek için evlerinde yeni bir deneme yaptı.

► Üzüm suyu ve cevizi buluşturarak pekmezli cevizli sucuk yapan çift, ilk denemelerinden başarılı sonuç aldı. Yapılan cevizli sucukların tutması ve beğenilmesi halinde seri üretime geçerek satışa başlamayı hedeflediklerini belirten Tosun çifti, şimdiden yoğun talep gördüklerini dile getirdi. Üretimde çeşitli-

lişe gitmek gerektiğini vurgulayan Ayşe Tosun, "Önce üzümün pekmezini yapıyoruz, sonra iplere dizdiğimiz cevizleri pekmezin içinde bekleterek kurutmaya bırakıyoruz. Şimdiden talep çok. Sadece üzüme bağlı kalmamalıyız, yenilikler yapılmalı. Artık üzümün alternatif maddelerini yapmak gerek" dedi.



Egeli ihracatçılar Rusya ile buluştu

► İzmir'i ziyaret eden Rusya Federasyonu'nun Ankara Büyükelçisi Sergey Vershinin ile bir araya gelen Egeli ihracatçıları, Rusya'yla dış ticarette gemi yolunu kullanamaz hale geldiklerini, güvenli koridor oluşturulursa, iki ülke dış ticaretinin güvenli ve verimli çalışacağını altını çizdiler. ● 5'te

Motorin zamlarına 'yeter artık' isyanı

► Motorinin litre fiyatına yapılan 6,62 liralık zam, pompaya yansıdı, motorinin litresi 100 liraya yaklaştı. Çiftçi, nakliyeciler gibi araçlarını geçim kapısı olarak kullananlarla, akaryakıt zamlarının ürünlere fiyat artışı olarak yansımından şikayet edenler, 'bu işin sonu nereye varacak?' diye soruyor. ● 7'de

Okulun
kapısındaki
güvenlik yetmez

JULIDEYURTERİŞEHİTOĞLU 2'de



SORUŞTURMA ÇARE OLUR MU?

Yaş sebze ve meyveye fiyat soruşturması

Yüksek çıkan gıda enflasyonunu körüklediği belirtilen yaş meyve ve sebze satış fiyatlarıyla ilgili manipülasyon iddiasıyla Adalet Bakanlığı soruşturma başlattı



MERCEK ALTINDA

► Özellikle dargelirlinin mutfağındaki yangının önemli nedenlerinden biri olduğu vurgulanan yaş meyve sebze fiyatlarındaki dengesizlikle ilgili Adalet Bakanlığı, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı eliyle soruşturma başlattı. Tarlada para etmeyen ama pazarda ve markette çok yüksek etiketlerle satılan sebze ve meyve fiyatlarındaki bu dengesizliğin kaynağına yönelik soruşturma kapsamında başta dağıtım firmaları olmak üzere sektör paydaşları mercek altına alındı.

GÖZALTILAR VAR

► Adalet Bakanı Akin Gürk, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma ile ilgili sosyal medya hesabından açıklama yaptı. Soruşturma kapsamında, yaş sebze ve meyve piyasasında fiyatları yukan yönlü manipüle ederek haksız kazanç sağladıkları iddiasıyla 41 büyük dağıtıcı firmanın 41 şüpheli yöneticisi hakkında gözaltı kararı verildiğini belirten Bakan Gürk, 22 ilde toplam 109 işyeri ve ikametle eş zamanlı arama başlatıldığını bilgisini verdi. ● 5'te



DİSK'ten MEB'e MESEM tepkisi

► DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, DİSK Araştırma Dairesi'nin Çocuk İşçiliği Raporu'nu açıklayarak, yüz binlerce çocuğun okul yerine çalışmak için atölye, fabrika, sanayi siteleri ve tarlaların yolunu tuttuğunu belirtti. ● 7'de



BPW İzmir atölye ile 4. yılını kutladı

► BPW İzmir İş ve Meslek Sahibi Kadınlar Derneği, kuruluşunun 4. yıl dönümünü özel programla kutladı. İş, meslek sahibi kadınların güçlenmesi, yeni iş birliklerinin geliştirilmesi için çalışan BPW İzmir, 3 Kasım'daki BPW İzmir Zirvesi öncesinde bir araya geldi. ● 4'te



TESK Başkanı'ndan Ahilik Haftası mesajı

► Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "2.5 milyonu aşkın esnaf ve sanatkârimızdan oluşan camia, bu kadim anlayışın yaşayan temsilcisi konumundadır. Tüm esnaf ve sanatkârlarımızı hayırlı işler diliyorum" dedi. ● 4'te



Manisa'ya akıllı ulaşım AB Projesi oluyor

► Manisa Büyükşehir vatandaşlarına daha akıllı ve sürdürülebilir bir toplu taşıma hizmeti sunmak amacıyla, Horizon Europe programı kapsamında Avrupa Birliği Uzay Programı Ajanstarafından finanse edilen bir Avrupa Birliği girişimi olan JULIA Projesi'ne katıldı. ● 6'da

Dengeli beslenmek için besleyici kahvaltı şart

► Beslenme ve Diyet Uzmanı Elif Sercenay Sağroğlu Kaya, sağlıklı beslenme konusunda önerilerde bulunarak, "Gece boyu açlığın ardından yapılan kahvaltı, vücudun enerji ve besin ihtiyacını karşılamak için önemli fırsat sunuyor. Sabah saatlerinde yoğun çalışan, fiziksel aktiviteleri yüksek olan, güne aç başlayan kişiler için dengeli kahvaltı, verimi artırır" dedi. ● 2'de



Kelime bulma güçlüğü Alzheimer habercisi

❖ Alzheimer hastalığının yaşlanmanın doğal bir parçası olmadığını, ilerleyici bir beyin hastalığı olduğunu belirten Medicana International Sam-sun Hastanesi doktorlarından Uzm. Dr. Adem Akkurt, hastalığın kesin nedeninin henüz tam olarak ortaya konulmadığını, beyinde amiloid ve tau adı verilen proteinlerin anormal birikimiyle birlikte sinir hücrelerinde meydana gelen hasarın hastalığın gelişiminde önemli rol oynadığını ifade etti. Genetik ve çevresel birçok faktörün de sürece katkıda bulunabildiğini dile getiren Uzm. Dr. Akkurt, İleri

yaşın yanı sıra ailede Alzheimer öyküsü bulunması, yüksek tansiyon, diyabet, kolesterol yüksekliği, obezite, sigara kullanımı, hareketsiz yaşam, işitme kaybı ve düşük sosyal-zihinsel aktivite gibi faktörler de riskin artmasıyla ilişkilendirilmektedir dedi. Alzheimer denildiğinde toplumda ilk olarak unutkanlığın akla geldiğini belirten Uzm. Dr. Adem Akkurt, hastalığın başlangıcında farklı belirtilerin de ortaya çıkabileceğini vurgulayarak, "En erken ve sinsi belirtilerden biri kelime bulmakta zorlanma olabilir. Kişi çok iyi bildiği bir nesnenin adını hatırla-

mayabilir, bunun yerine 'şu', 'o şey' gibi ifadeleri kullanmaya başlayabilir. Bu durum sıklaşıyor ve kişinin günlük konuşmasını etkilemeye başlıyorsa mutlaka dikkate alınmalıdır. Bunun yanı sıra aynı soruların tekrar tekrar sorulması, yakın zamanda yaşanan olayların unutulması, randevuların karıştırılması, günlük işleri planlamakta zorlanma, yön bulmada güçlük ve kişilik ya da davranış değişiklikleri de değerlendirilmesi gereken belirtiler arasındadır. Bu tür değişiklikler kişinin kendisi kadar yakınları tarafından da fark edilebilir" diye konuştu. **İHA**



Okulun
kapısındaki
güvenlik yetmez

JULİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU



Gülperi Tabin'in kaleme aldığı "Şiddetin adresi eğitim sistemi: Doğal bir sonucu yaşıyoruz" başlıklı haberini okurken, eğitim üzerine uzun zamandır düşündüğüm bir mesele yeniden karşımıza çıktı: Biz çocuklarımızı gerçekten koruyor muyuz?

Gülperi Tabin, Eğitim Sen İzmir 1 No'lu Şube Başkanı Hamdi Çalık ve Veli-Der İzmir Şube Başkanı Necati Kalafat'ın değerlendirmeleri üzerinden önemli bir noktaya işaret etmiş. Okullarda yaşanan şiddeti yalnızca güvenlik görevlisi, kamera ya da polisiye tedbirlerle çözmeye çalışmak, meselenin yalnızca görünen yüzüne müdahale etmek.

Çünkü bir çocuğun kendisini değersiz, dışlanmış, başarısız ya da geleceksiz hissettiği bir eğitim ortamında yalnızca okulun kapısına güvenlik koymak ne kadar yeterli?

Bence hiç değil.

Çocuğun okulda kendisini güvende hissetmesi kadar değerli hissetmesi de gerekiyor. Öğretmeniyle bağ kurabilmesi, arkadaşları arasında kendine yer bulabilmesi, yeteneğini keşfedebilmesi ve "Ben burada önemliyim" diyebilmesi gerekiyor.

Tam da bu nedenle Gülperi Tabin'in haberindeki "aidiyet" vurgusunu çok kıymetli buluyorum.

Çocuklarımızı sınavlara, testlere, yarışlara hazırlarken bazen en önemli şeyi unutuyoruz: Çocuk yetiştiriyoruz.

Onların yalnızca matematik notlarını değil, hayata bakışlarını da şekillendiriyoruz.

Şiddetin önüne geçmek istiyorsak okulun kapısında değil, çocuğun dünyasında başlamalıyız. Daha fazla dinlemeli, daha fazla anlamalı, daha fazla değer vermeliyiz.

Gülperi Tabin'in haberi bana bir kez daha şunu düşündürdü:

Okulun kapısını güvenlik koruyabilir. Ama çocuğu hayata bağlayan şey güvenlik değil; aidiyet, değer görmek ve gelecek umududur.

Beslenme ve Diyet Uzmanı: Besleyici kahvaltı yapılmalı

Beslenme ve Diyet Uzmanı Elif Serenay Sağıroğlu Kaya, kahvaltının sağlıklı beslenmenin önemli bir parçası olduğunu ancak herkes için zorunlu olmadığını belirterek, asıl önemli olanın gün boyunca yeterli ve dengeli beslenmek olduğunu söyledi

Beslenme ve Diyet Uzmanı Elif Serenay Sağıroğlu Kaya, sağlıklı beslenme diyet konularında açıklamalarda bulundu. Kahvaltının öneminden bahseden Dyt. Elif Serenay Sağıroğlu Kaya, " 'Kahvaltı günün en önemli öğünüdür' sözü, yıllardır sağlıklı beslenme anlayışının temel kurallarından biri olarak kabul ediliyor. Ancak her bireyin aynı beslenme düzenine ihtiyaç duymadığı biliniyor. Kahvaltının gerekliliği; kişinin yaşına, sağlık durumuna, günlük hareketliliğine ve açlık hissiye göre değişebiliyor. Gece boyunca süren açlığın ardından yapılan kahvaltı, vücudun enerji ve besin ihtiyaçlarını karşılamak için önemli bir fırsat sunuyor. Özellikle sabah saatlerinde yoğun çalışan, fiziksel aktivitesi yüksek olan veya güne aç başlayan kişiler için dengeli bir kahvaltı, günün daha verimli geçmesine katkı sağlayabiliyor" dedi. Kahvaltının içeriğinden bahseden Diyetisyen Kaya, "Sağlıklı yetişkinlerin uyanır uyanmaz kahvaltı yapmasını zorunlu kılan kesin bir kural bulunmuyor. Sabahları açlık hissetmeyen kişilerin kendilerini zorlamadan, günün ilerleyen saatlerinde dengeli öğünlerle beslenmeleri de mümkün. Burada önemli olan, günlük besin ihtiyaçlarının karşılanması ve sürdürülebilir bir beslenme düzeninin oluşturulması. Kahvaltı yapmak tek başına sağlıklı beslenildiği anlamına gelmiyor. Şekerli içecekler, aşırı işlenmiş ürünler ve yoğun hamur işleriyle hazırlanan bir kahvaltı, ihtiyaç duyulan besin öğelerini yeterince karşılamayabilir. Dengeli



bir kahvaltıda protein, lif, vitamin ve mineral bakımından zengin besinlere yer verilmesi öneriliyor. Yumurta, peynir, yoğurt, tam tahıllı ekmekek, domates, salatalık, mevsim meyveleri ve ceviz gibi seçenekler öğünün besin değerini artırabilir. Protein ve lif içeren besinler tokluk hissinin desteklerken, sebze ve meyveler de günlük lif, vitamin ve mineral alımına katkıda bulunur. Kahvaltının içeriği kadar kişinin genel beslenme düzeni de önem taşır" diye konuştu.

Büyüme çağındakiler için kahvaltının önemli bir öğün olduğuna dik-

kat çeken Kaya, "Kahvaltının doğru- dan kilo verdiren bir öğün olduğu düşüncesi bilimsel açıdan kesinleşmiş değildir. Kilo kontrolünde günlük enerji alımı, besinlerin kalitesi, fiziksel aktivite ve yaşam alışkanlıkları birlikte değerlendirilmelidir. Bazı kişiler kahvaltı yaptıklarında gün boyunca daha düzenli beslenebilirken bazıları kahvaltı yapmadan da öğünlerini dengeli biçimde yönetebiliyor. Bu nedenle yalnızca kilo vermek amacıyla kahvaltıyı atlamak veya mutlaka kahvaltı yapmak doğru bir yaklaşım olmayabilir. Çocuklar ve ergenler, bü-

yüme ve gelişme döneminde oldukları için yeterli ve dengeli beslenmeye özellikle ihtiyaç duyar. Kahvaltı, bu yaş grubunun günlük besin ihtiyaçlarını karşılamasına yardımcı olabilir. Diyabet gibi kronik hastalığı bulunan, kan şekeri düşüklüğü yaşayan veya düzenli ilaç kullanan kişilerin ise öğün düzenlerini sağlık durumlarına göre planlamaları önemlidir. Bu kişilerin kahvaltıyı atlamadan veya öğün saatlerini değiştirmeden önce doktorlarına ya da diyetisyenlerine danışmaları gerekir" ifadelerini kullandı. **İHA**

COVID-19 ve RSV'ye dikkat edilmeli

Göğüs Hastalıkları Uzm. Prof. Dr. Şevket Özkaya, yaklaşan solunum yolu virüsleri mevsimi öncesinde grip, COVID-19 ve solunum sinsityal virüsü (RSV) hakkında değerlendirmelerde bulundu. Özkaya, özellikle yaşlı ve risk grubundaki kişilerin kış virüslerinden korunmak için aşılama konusunda dikkatli olması gerektiğini söyledi. Grip aşısının bu yıl H1N1, H3N2 ve Victoria B türlerine karşı koruma sağlayan üç bileşenli bir aşı olduğunu ifade eden Prof. Dr. Şevket Özkaya, "Bu yılki grip aşısı, üç farklı grip virüsü türüne (H1N1, H3N2 ve Victoria B türü) karşı koruma sağlayan üç bileşenli bir aşıdır. Yaşlı yetişkinler özellikle yüksek risk altındadır çünkü grip zatüreye, hastaneye yatışa ve ölüme yol açabilir. Bu aşilar sizi hastalığa yakalanmaktan korumaz ama bulaşıklığı düşük, yaşlı hastalarda hastalığı ağır geçirmesini, hastaneye yatışları ve grip sonrasında gelişen zatüreye bağlı ölümleri azaltıyor. Ülkemizde grip mevsimi genellikle Aralık ve Şubat aylarında zirve yapar ve ilkbahara doğru azalır. Grip aşısını çok erken yaptırsanız, korumanız grip mevsimi bitmeden sona erebilir" dedi. **İHA**



Acil servis hizmetleri değerlendirildi

❖ Acil servis hizmetleri değerlendirildi Aydın şehir Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Özlem Özbahçıvan, hastane yöneticileri ile birlikte Acil Serviste görev yapan nöbetçi hekim, hemşire ve sağlık çalışanları ziyaret ederek, çalışmalarını değerlendirdi. Acil Servisin triyaj, muayene ve müdahale alanları, gözlem alanları ile diğer çalışma birimlerini ziyaret eden Başhekim Özbahçıvan, sunulan sağlık hizmetlerinin işleyişini yerinde değerlendirdi. Görevi başındaki sağlık çalışanlarıyla sohbet ederek sunulan acil sağlık hizmetleri hakkında bilgi alan Başhekim Özbahçıvan tüm sağlık çalışanlarına özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederek görevlerinde kolaylıklar diledi. Özbahçıvan, ziyaret sırasında ayrıca Acil Serviste tedavi gören hastalarla da sohbet ederek geçmiş olsun dileklerini ilettili. **İHA**



GÜNCEL

İŞ'TE EGE
İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI16 EYLÜL 2026
ÇARŞAMBA 3

Okullarda medya okuryazarlığı kulüpleri

İletişim Başkanlığı, çocukların ve gençlerin bilgi kirliliğinden olumsuz etkilenmesini önlemek amacıyla, ilkokul, ortaokul ve liselerde medya okuryazarlığı kulüpleri kuracak

İletişim Başkanı Burhanettin Duran, Dezenformasyonla Mücadele Merkezi'nin toplumsal bilinç ve farkındalık çalışmaları kapsamında, "Milli Eğitim Bakanlığımızın desteği ve iş birliğiyle, artık ilkokul, ortaokul ve liselerimizde Medya ve Bilgi Okuryazarlığı Kulüplerimizi kuruyoruz" dedi.

İletişim Başkanı Burhanettin Duran, okul çağındaki gençleri dijital tehditler ve bilgi kirliliğine karşı korumak amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı'nın desteği ve iş birliğiyle ilkokul, ortaokul ve liselerde Medya ve Bilgi Okuryazarlığı Kulüpleri kurulduğunu açıkladı.

İletişim Başkanı Duran, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Bilgi çağının getirdiği en büyük tehditlerden biri olan dezenformasyon, kara propaganda, algı operasyonları ve provokasyonlar, ne yazık ki sadece toplumsal huzurumuzu değil, geleceğimizin teminatı olan evlatlarımızı da hedef almaktadır. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı olarak, evlatlarımızı bu dijital tehditlere ve bilgi kirliliğine karşı zırhlandırmak, hakikatin izinde bilinçli nesiller yetiştirmek amacıyla çok kıymetli bir adımı daha hayata geçirdik. Dezenformasyonla Mücadele Merkezimizin toplumsal bilinç ve farkındalık çalışmaları kapsa-



mında; Milli Eğitim Bakanlığımızın desteği ve iş birliğiyle, artık ilkokul, ortaokul ve liselerimizde Medya ve Bilgi Okuryazarlığı Kulüplerimizi kuruyoruz.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın vizyonu doğrultusunda hayata geçirilen bu önemli çalışma sayesinde çocuklarımız, diji-

tal dünyadaki manipülasyonlara, algı operasyonlarına ve provokasyonlara karşı analitik düşünebilen, doğru bilgiye ulaşabilen ve hakikati savunabilen bilinçli bireyler olarak yetişecek. Geleceğimizi koruma yolunda verdikleri güçlü desteklerden dolayı başta Milli Eğitim Bakanımız Yusuf Tekin olmak üzere Bakanlığımızın

tüm kıymetli çalışanlarına şükranlarımı sunuyorum. Yeni eğitim öğretim yılının bir kez daha tüm eğitim camiamıza hayırlı olmasını diliyorum; öğretmenlerimizi, velilerimizi ve sevgili yavrularımızı Medya ve Bilgi Okuryazarlığı Kulüplerimizde aktif rol almaya davet ediyorum" ifadelerine yer verdi. **İHA**

Doğanın kalbinde unutulmaz bir gün



Yaşam Merkezi öğrencileri havacılık dünyasını tanıdı

❖ Efeler Belediyesi Otizm Yaşam Merkezi öğrencileri, Türk Hava Kurumu tarafından Selçuk Havacılık ve Eğitim Merkezi/Efes Havalimanı'nda düzenlenen THK Havacılık Festivali'ne katılarak, havacılık dünyasını yakından tanıdı. Efeler Belediyesi Otizm Yaşam Merkezi, çocukların eğitimlerinin yanı sıra farklı sosyal, kültürel ve eğitici deneyimler kazanmalarına katkı sağlayan faaliyetlerini sürdürüyor. Bu kapsamda çocuklar, 12-13 Eylül'de gerçekleştirilen THK Havacılık Festivali'ni ziyaret etti. Festival alanında farklı hava araçlarını yakından görme fırsatı bulan, sıcak hava balonu ve uçuş simülatörünü deneyimleyen çocuklar, havacılığın farklı alanlarını keşfederek keyifli ve öğretici anlar yaşadı. Gökyüzündeki gösterileri de ilgiyle takip eden çocuklar, paraşüt ve yamaç paraşütü, planör, microlight, ultralight ve gyrocopter uçuşlarının yanı sıra model uçak gösterilerini izledi. Gün boyunca farklı deneyimler yaşayan çocukların heyecanı ve mutluluğu etkinliğe renk kattı. **HABER MERKEZİ**



Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Engelliler Meclisi, engelli bireyler ve ailelerini Cankurtaran Yaz Kampı'nda buluşturdu. Doğanın iç içe düzenlenen programda, sosyal etkinlikler ve keyifli aktivitelerle unutulmaz bir gün yaşandı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Engelliler Meclisi, engelli bireyler ve ailelerine yönelik anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Cankurtaran Yaz Kampı'nda gerçekleştirilen programda katılımcılar, doğanın eşsiz güzellikleri eşliğinde şehir hayatının yoğunluğundan uzak, keyifli bir gün geçirdi. Yeşilin ve doğanın huzur veren atmosferinde bir araya gelen engelli bireyler ve aileleri, çeşitli sosyal aktivitelerle

güzel vakit geçirdi. Birlikte geçirilen zaman, aileler arasındaki iletişim ve dayanışmayı güçlendirirken, katılımcılar arasında yeni dostlukların kurulmasına da vesile oldu. Programa, Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili ve Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun eşi Nilgün Çavuşoğlu, Engelliler Meclisi Başkanı Yeter Çam, Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Ayşe Sankaya, Kent Konseyi Genel Sekreteri Baran Akın ile Engelliler Meclisi üyeleri katıldı.

Programdan duydukları memnuniyeti dile getiren engelli bireyler ve aileleri, kendilerine yönelik düzenlenen etkinlik için Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Kent Konseyi'ne teşekkür etti.

kür etti. Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, toplumsal yaşamın her alanında engelli bireylerin eşit ve aktif şekilde yer alabilmesi için çalışmalarını sürdürdüklerini belirterek, "Daha erişilebilir, daha kapsayıcı ve herkesin mutlu olduğu bir Denizli için çalışıyoruz. Engelli bireylerimizin ve ailelerimizin sosyal hayatın içinde daha fazla yer almasını önemsiyoruz. Bugün burada birlikte olmak, güzel anılar paylaşmak bizim için de çok kıymetli" dedi. Program boyunca ailelerle yakından ilgilenen Nilgün Çavuşoğlu da katılımcılarla sohbet ederek onların mutluluğuna ortak oldu. Cankurtaran Yaz Kampı'nda gerçekleşen buluşma, renkli ve samimi görüntülere sahne oldu. **HABER MERKEZİ**



Aile ve Sosyal Hizmetler'e yangın eğitimi verildi

❖ Muğla'da Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü personeline yönelik yangın eğitimi ve tahliye tatbikatı gerçekleştirildi. Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı iş birliğinde düzenlenen eğitimde personele, yangın anında alınması gereken önlemler, tahliye süreçleri ve yangına doğru müdahale yöntemleri uygulamalı olarak anlatıldı. Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ile Muğla Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleştirilen yangın eğitimi ve tahliye tatbikatı, İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda düzenlenen seminerle başladı. Seminerde itfaiye ekipleri tarafından İl Müdürlüğü personeline, bir yangın sırasında alınması gereken önlemler, yangın anında izlenecek tahliye süreçleri ve yangına müdahalede uygulanması gereken yöntemler hakkında teknik ve uygulamalı bilgiler verildi. Yangın sırasında personelin can güvenliğinin sağlanması, paniğin önlenmesi ve binanın güvenli şekilde tahliye edilmesinin önemine dikkat çekilen eğitimde, acil durumlarda doğru ve hızlı hareket edilmesi gerektiği vurgulandı. Seminerin ardından eğitimin uygulamalı bölümüne geçildi. İl Müdürlüğü bahçesinde gerçekleştirilen uygulamalı eğitimde, itfaiye ekipleri tarafından yangın söndürme ekipmanlarının doğru ve güvenli kullanımı personele uygulamalı olarak gösterildi. Personelin yangına müdahale sırasında kullanacağı ekipmanlar tanıtırken, yangın söndürme teknikleri de uygulamalı şekilde anlatıldı. Yangınlara müdahale sırasında doğru ekipman kullanımının ve doğru müdahale yöntemlerinin önemi konusunda personel bilgilendirildi. Gerçekleştirilen yangın eğitimi ve tahliye tatbikatıyla, Muğla Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü personelinin yangın ve diğer acil durumlara karşı bilinç ve farkındalıklarının artırılması, bir yangın sırasında doğru tahliye ve müdahale yöntemlerinin uygulanmasının sağlanmasının amaçlandığı belirtildi. **İHA**

İŞ'TE EGE
İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

16 EYLÜL 2026 ÇARŞAMBA Yıl: 85 Sayı: 27518

SELEKTİFİZ İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

ENGİN SARI

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

TUĞÇE VERDELEN

Haber Müdürü

HASRET DENİZ ÖZTOP

Görsel Yönetmen

MUSTAFA ŞAHİN

Editör

HÜSNİYE SEVAL ACUN**HASAN ERCAZİP**

Muhabir

YASİN ÇETİN

Yazar

JÜLİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D KONAK-İZMİR

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

e-posta: gazeteticaret@gmail.com

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

Kuruluş Tarihi: 20 Nisan 1942

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Turkuvaiz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarnıcı Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95



BPW İzmir 4. yılını atölye ile kutladı

İş ve meslek sahibi İzmirli kadınlar, derneklerinin 4. Yıldönümünü düzenledikleri “Köklerimden Gücüme” başlıklı atölye ile kutladı, sırada İzmir Zirvesi var

BPW İzmir İş ve Meslek Sahibi Kadınlar Derneği, kuruluşunun 4. yıl dönümünü üyeleri ve konuklarıyla düzenlediği özel programla kutladı. İş, meslek sahibi kadınların güçlenmesi, görünürlüğü artırılması, yeni iş birliklerinin geliştirilmesi hedefiyle çalışmalarını sürdüren BPW İzmir, 3 Kasım'daki BPW İzmir Zirvesi öncesinde üyeleriyle bir araya geldi.

İstinyePark İzmir Pervasisiz Sahne'de gerçekleştirilen etkinlikte Selin Sarıcalı ile “Köklerimden Gücüme” başlıklı paylaşımlı atölye düzenlendi. Katılımcılar, köklerinden aldıkları güçle yaşam yolculuklarını paylaşırken, BPW İzmir'in 4. kuruluş yılı da 9 Eylül temah pasta kesimiyle kutlandı.

Yurt dışında olduğu için etkinliğe katılamayan BPW İzmir Yönetim Kurulu Başkanı Hayriye Şending, paylaştığı mesajında, BPW İzmir'in dört yıllık yolculuğunu dayanışma, emek, birlikte büyümenin simgesi olarak değerlendirdi, BPW İzmir'in kadınların

iş ve meslek yaşamında daha güçlü, daha görünür ve daha etkili olmaları için çalışacağını belirtirken, “Kuruluşumuzdan bu yana geçen dört yıl, kadınların güçlenmesi, birbirinden öğrenmesi, üretmesi açısından kıymetli dönem oldu. En büyük temennimiz daha fazla kadının birbirine dokunduğu, deneyimlerini paylaştığı, birlikte güçlendiği BPW İzmir yolculuğunu büyütmek. İş yaşamına adım atan kadınlara yol açan, girişimlerini destekleyen ve genç kadınlara ilham veren projeleri hep birlikte hayata geçireceğiz” ifadelerine yer verdi.

Kadınların ekonomik, sosyal ve mesleki yaşamda güçlenmesinin toplumsal gelişimin en önemli unsurlarından biri olduğuna dikkat çeken Şending, BPW İzmir'in eğitim, girişimcilik, liderlik, uluslararası iş birlikleri ve kız çocuklarının güçlenmesi alanlarında üretmeye ve değer oluşturmaya kararlılıkla devam edeceğini vurguladı.

BPW İzmir'in önümüzdeki

dönem en önemli organizasyonlarından biri olan BPW İzmir Zirvesi için hazırlıkların tüm hızıyla sürdüğü belirtildi. 3 Kasım'da gerçekleştirilecek zirvenin kadın liderleri, iş dünyası temsilcilerini, akademi, sivil toplumu ve gençleri bir araya getiren güçlü bir buluşma olması hedefleniyor.

Şending, zirveye ilişkin mesajında şu temennileri paylaştı: “Dileğimiz, BPW İzmir Zirvesi'nin yeni fikirlerin, güçlü iş birliklerinin ve kalıcı projelerin başlangıç noktası olmasıdır. Kadınların birbirinden öğrenmesini, dayanışmasını ve birlikte daha güçlü bir gelecek kurmasını sağlayacak bu buluşmanın, İzmir'den Türkiye'ye ve uluslararası alana uzanan güçlü bir etki yaratacağına inanıyoruz.”

BPW İzmir, dördüncü yılında da ‘Birlikten Güç Doğar’ anlayışıyla kadınların ve kız çocuklarının güçlenmesine katkı sunacak çalışmalarını sürdürmeye devam edeceğini vurguladı.

SİBEL KEZER

TESK Genel Başkanı'ndan Ahilik Haftası mesajı

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Ahilik Haftasına ilişkin, "2.5 milyonu aşkın esnaf ve sanatkârımızın oluşturduğu büyük camia, bu kadim anlayışın yaşayan temsilcisi konumundadır. Tüm esnaf ve sanatkârlarımızın Ahilik Haftası'nı kutluyor, kendilerine sağlık, huzur, bereketli kazanç ve hayırlı işler diliyorum" dedi. TESC Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Ahilik Haftasına ilişkin, sosyal medya hesabından açıklama yaptı. Palandöken "Ahilik, çarşıdan topluma uzanan bir değerdir" başlığıyla yaptığı açıklamalarda şunları kaydetti; "Ahilik, Anadolu'da yüzyıllar boyunca şekillenen ve emeği, alın terini, meslek ahlakını, insan ilişkilerini aynı anlayış içerisinde buluşturan köklü bir medeniyet mirasıdır. Ahilik anlayışında meslek sahibi olmak kadar o mesleği dürüstlük, hakkaniyetle ve topluma karşı sorumluluk bilinciyle icra etmek de büyük önem taşır. Bugün 2.5 milyonu aşkın esnaf ve sanatkârımızın oluşturduğu büyük camia, bu kadim

anlayışın yaşayan temsilcisi konumundadır. Ahilikten aldığımız güçle esnafımızın emeğine, mesleğine ve topluma karşı sorumluluğunu her zaman ön planda tutuyoruz.

Ahilik geleneğinde bir dükkânın kapısını açmak, yalnızca ticari bir faaliyete başlamak anlamına gelmez. Aynı zamanda müşteriye karşı güvenilirl olmayı, komşuya sahip çıkmayı, meslektaşına destek vermeyi ve yapılan işin hakkını vermeyi gerektirir. Bugün mahallelerimizde, çarşılarımızda ve iş yerlerimizde bu anlayışın izlerini görmek mümkündür. Esnafımız, kazancını helal yoldan elde etme gayretiyle birlikte bulunduğu çevrenin huzuruna ve refahına da katkı sunmaktadır. Bu yönüyle Ahilik, geçmişte olduğu gibi bugün de ekonomik hayat ile toplumsal değerler arasında güçlü bir bağ kurmaktadır. Teknolojinin, ticaret yöntemlerinin ve çalışma hayatının hızla değiştiği bir dönemde bazı değerlerin değişmeden korunması büyük önem taşıyor. Ahiliğin meslek ahlakı, dayanışma, yardımlaşma, paylaşma, kanaat ve dürüstlük gibi



temel ilkeleri bugün de çalışma hayatımızın yol göstericisi olmalıdır. Gençlerimizin bir meslek öğrenirken yalnızca teknik bilgi ve beceri değil, mesleğin gerektirdiği ahlaki sorumlulukları da kazanması gerekiyor. Esnaf ve sanatkâr teşkilatları olarak Ahilik mirasını yaşatmak, gençlerimize aktarmak ve bu değerleri geleceğin çalışma hayatına taşımak bizim en önemli sorumluluklarımızdır. Bu vesileyle tüm esnaf ve sanatkârlarımızın Ahilik Haftası'nı kutluyor, kendilerine sağlık, huzur, bereketli kazanç ve hayırlı işler diliyorum." **YASİN ÇETİN**

Hizmet üretim endeksi yıllık yüzde 3 arttı

❖ Türkiye İstatistik Kurumu, Hizmet Üretim Endeksi'nin Temmuz 2026 verilerini açıkladı. TÜİK verilerine göre hizmet üretim endeksi, Temmuz 2026'da yıllık bazda yüzde 3, aylık bazda ise yüzde 1 arttı. Yıllık bazda en yüksek artış yüzde 7,9 ile bilgi ve iletişim hizmetlerinde görüldü, gayrimenkul hizmetlerinde yüzde 5,2, idari ve destek hizmetlerinde ise yüzde 3,3 düşüş kaydedildi. Hizmet üretim endeksi, 2026 yılı Temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 3 arttı. Aynı ayda ulaştırma ve depolama hizmetleri yüzde 2,8, konaklama ve yiye-

cek hizmetleri yüzde 5,3, bilgi ve iletişim hizmetleri yüzde 7,9, mesleki bilimsel ve teknik hizmetler yüzde 5,5 arttı, gayrimenkul hizmetleri yüzde 5,2, idari ve destek hizmetleri ise yüzde 3,3 azaldı. Hizmet üretim endeksi, 2026 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 1 arttı. Aynı ayda ulaştırma ve depolama hizmetleri yüzde 0,1 azaldı, konaklama ve yiyecek hizmetleri yüzde 2,3, bilgi ve iletişim hizmetleri yüzde 0,9, gayrimenkul hizmetleri yüzde 1,3, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetler yüzde 3,1, idari ve destek hizmetleri ise yüzde 0,2 arttı. **HABER MERKEZİ**



BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

ÇATI VE CEPHE ONARIM YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1677517

1- İdarenin

1.1. Adı : İZMİR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İZMİR DR. SUAT SEREN GÖĞÜS HASTALIKLARI VE CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adresi : GAZİLER CADDESİ NO:331 KONAK/İZMİR
1.3. Telefon numarası : 02324333333
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 01.10.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimlik Binası 2. Kat

3- İhale konusu

yapım işinin

3.1. Adı : ÇATI VE CEPHE ONARIM YAPIM İŞİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı: 1. Kısım E BLOK ÇATI VE DIŞ CEPHE ONARIM İŞİ (1 BLOK) ATÖLYE- KREŞ ÇATI ONARIM İŞİ (1 BLOK) P5 BLOĞU ÇATI VE SAÇAK ONARIM İŞİ (1 BLOK) UYKU BLOĞU ÇATI VE SAÇAK ONARIM İŞİ (1 BLOK) 2.Kısım K BLOK DIŞ CEPHE ONARIM İŞİ (1 BLOK)

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : İZMİR DR. SUAT SEREN GÖĞÜS HASTALIKLARI VE CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 70 (Yetmiş) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİNİN EK-1: YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI LİSTESİNİN "(B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ" BAŞLIĞI ALTINDA YER ALAN "III. GRUP: BİNA İŞLERİ" İŞ DENEYİMİ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02546377



Yaş sebze ve meyvede manipülasyon soruşturması

Dezenflasyon sürecinde, yüksek çıkan gıda enflasyonunu körüklediği gerekçesiyle yaş meyve ve sebze satışlarıyla ilgili Adalet Bakanlığı inceleme düğmesine bastı

Özellikle dargelirlinin mutfağındaki yangının önemli nedenlerinden biri olduğu vurgulanan yaş meyve sebze fiyatlarındaki dengesizlikle ilgili Adalet Bakanlığı, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı eliyle soruşturma başlattı. Tarlada para etmeyen ama pazarda ve markette çok yüksek etiketlerle satılan sebze ve meyve fiyatlarındaki bu dengesizliğin kaynağına yönelik soruşturma kapsamında başta dağıtım firmaları olmak üzere sektör paydaşları mercek altına alındı.

Adalet Bakanı Akın Gürlek, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında, yaş sebze ve meyve piyasasında fiyatları yukarı yönlü manipüle ederek haksız kazanç sağladıkları iddiasıyla 41 büyük dağıtıcı firmanın 41 şüpheli yöneticisi hakkında gözaltı kararı verildiğini, 22 ilde toplam 109 işyeri ve ikamette eş zamanlı arama başlatıldığını açıkladı. Adalet Bakanı Akın Gürlek, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yaş sebze ve meyve piyasasında fiyatların manipüle edilmesiyle ilgili yürütülen soruşturmaya ilişkin sosyal medya hesabından açıklama yaptı. Gürlek, şunları kaydetti; "İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında, 'tarladan markete fiyat yolculuğu' mercek altına alındı. Bu kapsamda Ticaret Bakanlığı'ndan Hal Kayıt Sistemi, Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan ise Çiftçi Kayıt Sistemi



verileri temin edildi. Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı tarafından kapsamlı rapor hazırlandı. 1029 çiftçinin beyanına başvurularak ürünlerin üreticiden hangi bedelle çıktığı ve tedarikçilere hangi şartlarda ulaştığı incelendi. Yapılan incelemelerde, hallerin büyük tedarikçileri konumundaki bazı firmaların piyasadaki hâkimiyetlerini kullanarak ürün arzını olduğundan düşük, maliyetleri ise gerçeğinden yüksek gösterdikleri yönünde tespitlere ulaşıldı. Bazı firmaların sahte müstah-

sil makbuzları düzenleyerek gerçeğe aykırı maliyet oluşturdukları, bu yöntemlerle yaş sebze ve meyve piyasasında fiyatları yukarı yönlü manipüle ederek haksız kazanç sağladıkları değerlendirildi. Soruşturmanın fiyatları etkileme, Vergi Usul Kanunu'na muhalefet, belgede sahtecilik ve suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçları yönünden yürütüldüğü belirtildi. Bu kapsamda 41 büyük dağıtıcı firmanın 41 şüpheli yöneticisi hakkında gözaltı kararı verildi. 22 ilde toplam 109 işyeri ve ikamette eş zamanlı arama

başlatıldı. Soruşturmayı titizlikle yürüten İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı-mıza, operasyonları gerçekleştiren İstanbul İl Emniyet Müdürlüğümüze; soruşturmaya veri, analiz ve raporlarıyla katkı sunan Hazine ve Maliye Bakanlığımıza, Tarım ve Orman Bakanlığımıza ve Ticaret Bakanlığımıza teşekkür ediyoruz. Tarladan sofraya uzanan zincirin hiçbir aşamasının üreticimizin emeği ve vatandaşımızın bütçesi üzerinden haksız kazanç kapısına dönüştürülmesine müsaade edilmeyecektir!" **HABER MERKEZİ**



Tarım'da ÜFE arttı, inşaatla üretim düştü

❖ Türkiye İstatistik Kurumu'nun verilerine göre, tarım ürünleri üretici fiyat endeksinin yıllık ortalaması ağustos ayında yüzde 21,921 artarken, inşaat üretim endeksi temmuzda yıllık yüzde 4,7 oranında azaldı. Türkiye İstatistik Kurumu'nun açıkladığı Tarım-ÜFE verilerine göre, endeks ağustos ayında bir önceki aya göre yüzde 0,93 azaldı. Endeks, 2025 yılı Aralık ayına göre yüzde 9,20, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 21,91 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 33,47 arttı. Sektörler bazında bir önceki aya göre tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 0,86, ormancılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 1,74, balık ve diğer balıkçılık ürünleri, su ürünleri ve balıkçılık için destekleyici hizmetlerde ise yüzde 1,77 azalış gerçekleşti. Ana gruplar içerisinde bir önceki aya göre tek yıllık bitkisel ürünlerde yüzde 6,23 azalış görüldü. Çok yıllık bitkisel ürünler yüzde 3,22, canlı hayvanlar ve hayvansal ürünler ise yüzde 2 arttı. Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt grup, yüzde 69,99 artışla sebze ve kavun-karpuz, kök ve yumrular oldu. Aylık değişimin en yüksek olduğu alt grup ise yüzde 153,75 artışla tropikal ve subtropikal meyveler olarak kaydedildi. İnşaat üretim endeksi, 2026 yılı Temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,7 azaldı. İnşaat üretimi, aynı dönemde bir önceki aya göre ise yüzde 1,1 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı İnşaat Üretim Endeksi verilerine göre, Temmuz ayında bina inşaatı sektörü endeksi yıllık bazda yüzde 8,0, özel inşaat faaliyetleri sektörü endeksi yüzde 4,9 azaldı. Bina dışı yapıların inşaatı sektörü endeksinde ise yüzde 14,0 artış hesaplandı. İnşaatın alt sektörleri incelendiğinde, Temmuz ayında bir önceki aya göre bina inşaatı sektörü endeksi yüzde 0,9, bina dışı yapıların inşaatı sektörü endeksi yüzde 2,0 ve özel inşaat faaliyetleri sektörü endeksi yüzde 1,0 arttı. **HABER MERKEZİ**



Bodrum Limanı'nda kruvaziyer hareketi

❖ Muğla'nın turizm merkezlerinden Bodrum, bugün iki kruvaziyer gemisiyle 836 yolcuyu ağırlıyor. Bodrum Gemi Yanaşma İşlemleri'ne yanaşan Bahama bayraklı 110 metre boyundaki "Emerald Azzurra", Yunanistan'ın Mikonos Limanı'ndan geldi. Ağırlıklı olarak Amerikan vatandaşlarından oluşan 95 yolcu ve 76 personelin bulunduğu lüks gemi, akşam saatlerinde Rodos Limanı'na hareket edecek. Palau bayraklı 193 metre uzunluğundaki "Astoria Grande" ise saat Pire Limanı'ndan demir atarak Bodrum'a geldi. Ağırlıklı olarak Rus yolcularının yer aldığı gemide 741 yolcu ve 397 mürettebat bulunuyor. Antalya Limanı'na gitmek üzere ilçeden ayrılacak. Gümrük işlemlerinin ardından gemilerden inen turistler, Bodrum merkezindeki çarşıları dolaşıp tarihi ve turistik yerleri keşfediyor. **İHA**



Egeli ihracatçı Rusya'dan güvenli koridor talep etti

Türkiye'nin 2025'te 6,7 milyar dolar ihracat, 43,4 milyar dolar ithalat yaptığı Rusya Federasyonu'yla dış ticaretinin kesintisiz sürmesi, Karadeniz'de denizyolu nakliyesinin yapılabilmesi için Egeli İhracatçılar güvenli koridor istedi.

İzmir'i ziyaret eden Rusya Federasyonu'nun Ankara Büyükelçisi Sergey Verşinin ile bir araya gelen Egeli ihracatçılar, Rusya'yla dış ticarete gemi yolunu kullanamaz hale geldiklerini, güvenli koridor oluşturulması halinde iki ülkenin dış ticaretinin daha güvenli ve verimli çalışacağını, Türkiye'nin 26 sektörün ihracatında hedef pazarı olduğunu, Türkiye-Rusya Federasyonu arasında uzun yıllara dayanan güçlü ticari bağlar bulunduğunu vurguladı.

Rusya-Türkiye arasında ticaretin devamını sağlayacak güvenlik koridorunun daha önce tesis edildiğini ve sağlıklı çalıştığını aktaran Uçak, "Son dönemde Karadeniz tehlikeli olmaya başladı. Bugün deniz yolunu kullanamıyoruz. Denizyolu tekrar kullanabileceğimiz güvenlik koridoru oluşturulmasını bekliyoruz" şeklinde konuştu. Türkiye Meyve Sebze Mamulleri Sektör Kurulu Başkanı Hayrettin Uçak, Rusya'nın Türkiye'den yaş sebze meyve sebze ve mamulleri ithalatında uyguladığı yüzde 12-15 arasındaki gümrük vergisinin kaldırılması taleplerini de Büyükelçi Sergey Verşinin'e ilettili.

Türkiye'den Rusya Federasyonu'na 2026 yılının ocak – ağustos döneminde 319 milyon dolarlık su ürünleri ve hayvansal mamuller ihraç edildiğini ifade eden Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği Başkanı Ufuk Atakan Demir, Rusya'nın kendileri için çok önemli bir pazar olduğuna işaret etti.

Rusya Federasyonu'na yapılan ihracatta su ürünleri sektörünün 277 milyon dolar pay aldığı bilgisini veren Demir, "Türkiye ile Rusya Federasyonu arasında güvenli koridor açılmasını ve iki ülke arasındaki dış ticaretin artmasını istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Ege Hububat Bakliyat Yağı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkan Yardımcısı Moiz Hemi, Karadeniz'de yaşanan sorunlar nedeniyle Rusya'dan Türkiye'ye buğday ithalatında aksamalar yaşandığını, bu aksaklıkların giderilmesinin yolunun güvenli koridor açılmasından geçtiğini vurguladı.

Rusya Federasyonu'nun Ankara Büyükelçisi Sergey Verşinin, Türkiye'nin Rusya Federasyonu için çok önemli bir siyasi ve ekonomik partner olduğunu, iki ülke arasındaki ticaretin sorunsuz devam etmesi ve gerekli zeminin oluşturulması için çaba göstereceklerini dile getirdi. **SİBEL KEZER**



Defne yaprağı Çin yolcusu

❖ Türkiye'nin ihracatta dünya lideri olduğu ürünler arasında yer alan defne yaprağında Çin Halk Cumhuriyeti ile Türkiye arasında imzalanan protokolle Çin'e defne yaprağı ihracatının önü açıldı. Türkiye'den Çin'e defne yaprağı ihracatının 2022'de 15 milyon dolarla zirve yaptığını, Çin'in defne yaprağı ihracatında birinci olduğunu belirten Ege Mobilya Kâğıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği Başkanı Ali Fuat Gürle, 2025'te Çin'e defne yaprağı ihracatının durduğunu dile getirdi. 2024'te 61 milyon dolar, 2025'te 51 milyon dolar döviz elde edildiği bilgisini veren Gürle, "İhracatın tekrar başlamasıyla 2024'teki 61 milyon dolar seviyesine döneceğimizi, orta vadede 75 milyon dolara ulaşacağımıza inanıyoruz" dedi. Ege'nin Türkiye'nin defne yaprağı ihracatının yüzde 64'ünü tek başına yaptığına işaret eden EMKOÜİB Başkanı Ali Fuat Gürle, ihracatın tekrar başlamasını sağlayacak anlaşmanın hayata geçmesindeki çabalarından dolayı Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'ya sektör adına teşekkürlerini ilettili. Türkiye, 2026 ocak – ağustos döneminde 78 ülkeye 35,5 milyon dolarlık defne yaprağı ihraç ederken en çok ihracat yapılan ülke 6,8 milyon dolarla Tayvan oldu. Amerika Birleşik Devletleri 3,4 milyon dolarlık defne yaprağı alırken, Polonya 3,2 milyon dolarla 3. oldu. **SERKAN GÜNBAŞI**



Kemalpaşa Belediyesi iki yeni köprüyle ulaşım neşter oldu



❖ Kemalpaşa Belediyesi, üreticilerin tarım arazilerine güvenli ve kesintisiz ulaşımını sağlamak amacıyla Yiğitler Deresi üzerine 8 milyon TL maliyetle iki adet köprü inşa ediyor. Kemalpaşa Belediyesi, Yiğitler'de üreticilerin tarım arazilerine ulaşımını daha güvenli ve kesintisiz hale getirmek amacıyla dere üzerine iki adet açık aralıklı betonarme köprü yapıyor. Geçtiğimiz yıl yaşanan yoğun yağışların ardından geçiş noktalarında tahribat meydana gelen ve ulaşımında güçlük yaşanan Yiğitler Deresi'nde, Kemalpaşa Belediyesi tarafından kalıcı çözüm için başlatılan çalışmalar devam ediyor. Uzun yıllardır ge-

çişin geçici olarak yerleştirilen menfezlerle sağlandığı bölgede, özellikle yoğun yağış dönemlerinde meydana gelen hasarlar nedeniyle ulaşım zaman zaman aksıyordu. Bölgede yaşanan sorunu kalıcı olarak ortadan kaldırmak amacıyla iki ayrı noktada açık aralıklı betonarme köprü yapımına başlandı. Özellikle bölgedeki üreticilerin bahçe ve tarım arazilerine ulaşımında önemli bir güzergâh olan geçiş noktaları, yeni köprülerin tamamlanmasıyla birlikte daha güvenli ve sağlıklı hale gelecek. Çalışmalarla ulaşım sürekliliğinin sağlanmasının yanı sıra bölgenin ulaşım altyapısının güçlendirilmesi hedefleniyor. Temel çalış-

malarının devam ettiği iki köprünün yaklaşık 45 gün içerisinde tamamlanarak ulaşım açılması planlanıyor. Kemalpaşa Belediyesi tarafından Yiğitler Deresi üzerine yapılacak iki betonarme köprü için yüklenici firma ile 1 Eylül 2026 tarihinde sözleşme imzalandı. Yaklaşık 8 Milyon TL bedelle gerçekleştirilen çalışmanın 45 günlük iş süresi içerisinde tamamlanması beklenirken, uzun yıllardır özellikle yağışlı dönemlerde sorun yaşanan geçiş noktalarında kalıcı çözüm sağlanacak. Yapımı süren köprülerle ilgili değerlendirmede bulunan Kemalpaşa Belediye Başkanı Mehmet Türkmen, "Yiğitler Deresi,

dönem dönem yoğun yağışlarla ciddi kapasiteye ulaşan akarsuyumuz. Daha önce bölgede geçiş sağlamak amacıyla geçici olarak menfezler konularak vatandaşlarımıza hizmet sunulmuş ancak bu durum hem güvenliği hem de düzeni sağlamak oldukça uzak. Nitekim her yağış döneminde bozulan bir durum söz konusu. Artık bu bölgede sorunu kökten çözmek ve vatandaşımıza kalıcı bir geçiş olanağı sunmak üzere çalışmalara başladık ve kısa sürede tamamlayacağız. Emek veren mesai arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, Yiğitler ve Bağyurdu'na hayırlı olmasını diliyorum." dedi. **HABER MERKEZİ**

Akıllı ulaşım için AB Projesi'ne seçildi



Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşlarına daha akıllı ve sürdürülebilir bir toplu taşıma hizmeti sunmak amacıyla, Horizon Europe programı kapsamında Avrupa Birliği Uzak Programı Ajansı (EUSPA) tarafından finanse edilen bir Avrupa Birliği (AB) girişimi olan JULIA Projesi'ne katıldı. Bu pilot proje için Türkiye'den seçilen tek uygulama bölgesi olan Manisa, yüksek hassasiyetli uydu teknolojilerini toplu taşıma araçlarına entegre ederek geleceğin ulaşım sistemlerini test edecek. Gelişen teknolojiyle kentsel ulaşımın dijital dönüşümünü hızlandıran Manisa Büyükşehir Belediyesi, JULIA Projesi Açık Çağrısı kapsamında seçilen toplu taşıma işletmecilerinden biri olarak, belirli bir yeniliği gerçek ortamda deneme fırsatı elde etti. Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Müdürlüğü'nün liderliğinde yürütülen ve belediye iştiraki MANULAS AŞ tarafından sahada uygulanan proje sayesinde, şehir

merkezin hizmet veren belediye otobüslerine, Avrupa'nın gelişmiş Galileo uydu sistemi ile iletişim kuran geçici konum belirleme cihazları takılacak.

Bu sistem sayesinde, trafikteki otobüslerin gerçek zamanlı konumları santimetre düzeyinde bir hassasiyetle takip edilebilecek. Dar sokaklarda veya yoğun caddeelerde uydu sinyalinin kesilmesi gibi sorunların önlenmesi sayesinde, vatandaşların otobüs duraklarındaki bekleme süreleri çok daha doğru bir şekilde hesaplanacak. Elde edilecek saha deneyimi, Manisa'da yolcu yoğunluğuna göre güzergâhlarını dinamik olarak ayarlayabilen akıllı ve esnek otobüs hatlarına gelecekte geçilmesi için de sağlam bir temel oluşturacak. Belediye bütçesinden herhangi bir harcama yapılmaksızın tamamen Avrupa Birliği hibesi ile gerçekleştirilecek olan bu test süreci, vatandaşların günlük ulaşımalarını hiçbir şekilde aksatmayacaktır. Otobüslerde kalıcı bir

değişiklik gerektirmeyecek olan geçici cihazlar, belirli bir test sürecinin ardından kaldırılacaktır. Proje, Manisa'nın ulaşım kalitesini Avrupa standartlarına yükseltmek ve modern gereksinimleri şehre entegre etmek yönünde atılmış önemli bir adım olarak değerlendirilmektedir. Manisa Büyükşehir Belediyesi, uluslararası sahnedeki bu başarıları sayesinde şehir için dış kaynaklı hibeler sağlamaya devam edecek ve akıllı şehir uygulamalarını Manisa halkına sunmaya devam edecektir. Bu faaliyet, Avrupa Birliği tarafından Horizon Europe Hibe Anlaşması No. 101129891 kapsamında finanse edilen JULIA projesinin bir parçası olarak yürütülmektedir. Ancak, burada ifade edilen görüş ve fikirler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya EUSPA'nın görüşlerini yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği ne de hibe veren kurum bu görüş ve fikirlerden sorumlu tutulamaz. **HABER MERKEZİ**

'Avrupa Hareketlilik Haftası'na hazır!

Karşıyaka Belediyesi, 'Avrupa Hareketlilik Haftası' kapsamında kültürden sanata, spordan eğlenceye uzanan dopdolu bir program hazırladı. 'Herkes için Hareketlilik' teması çerçevesinde 'Kuşaklararası Adalet' kavramına odaklanan etkinlikler, 16-22 Eylül tarihleri arasında kentün dört bir yanında gerçekleştirilecek. Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, "Daha sağlıklı, erişilebilir ve adil bir yaşam için farkındalık yaratacağımız etkinliklere tüm Karşıyakalıları bekliyoruz" dedi. Karşıyaka Belediyesi tarafından 'Avrupa Hareketlilik Haftası' kapsamında hazırlanan program; 16 Eylül Çarşamba günü saat 08.30'da Muharrem Candaş Spor Salonu'ndaki sabah sporu buluşmasıyla başlayacak. Saat 09.30'da Karşıyaka Kültür Rotası turu ile ilçenin kültürel ve tarihi değerleri keşfedilecek. Saat 14.00'te ise Bilge Çınarlar Sağlıklı Yaş Alma Merkezi'nde kuşaklararası bir buluşma gerçekleştirilecek. Anaokulu öğrencileri merkezi zi-

yaret ederek çınarlarla birlikte spor yapacak, oyunlar oynayacak. Günün son etkinliği de Karşıyaka Çarşısı Hergele Meydanı'nda düzenlenecek. Çocuk, genç, ileri yaşlı ve engelli bireylerin bir araya geleceği flash mob heyecanı, saat 18.00'de başlayacak. Sergilenecek sürpriz halk oyunları gösterisi, izleyenlere keyifli anlar yaşatacak. Avrupa Hareketlilik Haftası programı, 6 gün boyunca ilçenin dört bir yanındaki kültür, sanat ve spor etkinlikleriyle devam edecek. Haftanın finali 22 Eylül'de "Otomobiliz Kent Günü" ile yapılacak. Bostanlı Cemal Gürsel Caddesi trafiğe kapatılarak saat 10.00'dan itibaren etkinlik alanına dönüştürülecek. Horon ve sirtaki atölyelerinden basketbola, geleneksel çocuk oyunlarından seramik, resim ve takı yapımına uzanan dopdolu bir program, gün boyunca kentlilerle buluşacak. Karşıyaka Kent Konseyi tarafından da renkli gösteriler sunulacak. Saat 20.30'da ise İzmir Pop Orkestrası kon-

seriyle coşku zirveye taşınacak. Program kapsamında saat 22.00'ye kadar devam edecek etkinliklerle, herkes için erişilebilir ve sürdürülebilir bir kent yaşamına yönelik farkındalık yaratılacak. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, "Avrupa Hareketlilik Haftası, kent yaşamına yalnızca ulaşım açısından değil, insan ve çevre sağlığı açısından da bakmamız gerektiğini ortaya koyan önemli bir farkındalık haftası. Bu yıl 'Herkes için Hareketlilik' ve 'Kuşaklararası Adalet' başlıklarıyla, kentte hareket etme ve kamusal yaşamdan eşit biçimde yararlanma hakkının önemine dikkat çekiyoruz. Hareketliliği sağlıklı, erişilebilir ve yaşam kalitesi yüksek bir kent temel unsurlarından biri olarak görüyoruz. Bu anlayışla tüm Karşıyakalıları hafta boyunca düzenleyeceğimiz etkinliklere katılmaya ve daha yaşanabilir bir Karşıyaka için dayanışmamızı büyütmeye davet ediyorum" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Manisa toplu taşımının kesintisiz ve hızlı işlemesi için uydu teknolojileriyle desteklenen Avrupa Birliği JULIA Projesi'ne Türkiye'den seçilen tek kent oldu

TIBBİ MALZEME SATIN ALINACAKTIR

2027 Yılı Hematoloji ve Onkoloji Malzemeleri Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı

bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1708269

1- İdarenin

1.1. Adı : DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

1.2. Adresi : İnciraltı Kampüsü Mithatpaşa BALÇOVA/İZMİR

1.3. Telefon numarası : 02324122401

1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve

indirilebileceği internet

sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalelerin

2.1. Tarih ve Saati : 06.10.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı

(e-tekliflerin açılacağı)

adres : D.E.Ü. Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu

3- İhale konusu

mal alımının

3.1. Adı : 2027 Yılı Hematoloji ve Onkoloji Malzemeleri Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktar: 5 Kalem

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : *Tıbbi Cihaz Satış Yetki Belgesi

3.4. Süresi/teslim tarihi : İdare tarafından yüklenicinin kendisine veya tebligat için gönderdiği faks numarasına veya elektronik posta adresine yapılacak resmi sipariş yazısı ile yapılacak bildirimlerinde belirtilen teslim tarihine istinaden, 31/12/2027 tarihine kadar peydey pey teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi

: 01/01/2027 tarihinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Tıbbi Cihaz Satış Yetki Belgesi

4.3.2. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:

Bayilik Kayıt

Kapsam Dışı

Sut Bilgileri

Ubb Beyan

4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istektiye ihalenin

tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istektiyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38

inci maddesine göre açıklama istenecektir.

DİSK'ten MEB'e MESEM tepkisi

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, 9 yılda 546 çocuğun çalışırken yaşamını yitirdiğini belirterek, "Bu düzen değişmelidir" dedi

DİSK, Milli Eğitim Bakanlığı önünde açıklama yaptı. Genel Başkan Arzu Çerkezoğlu, DİSK Araştırma Dairesi'nin (DİSK-AR) Çocuk İşçiliği Raporu'nu açıklayarak, milyonlarca çocuk okula başlarken yüz binlerce çocuğun atölye, sanayi siteleri ve tarlaların yolunu tuttuğunu belirtti. Raporun, yoksulluk, eğitimden kopuş, güvencesiz çalışma, MESEM uygulamaları ve iş cinayetlerinin bağlantısını ortaya koyduğunu söyleyen Çerkezoğlu, çocuk işçiliğine ilişkin veri eksikliğine dikkati çekti.

Çocuk işçiliğinin yoksulluk, düşük ücret, işsizlik, güvencesizlik, kayıt dışılık, yetersiz sosyal politikaların sonucu olduğunu vurgulayan Çerkezoğlu, Türkiye'de üç çocuktan birinin yoksul olduğunu dile getirdi, "2025 itibarıyla 6 milyon 708 bin çocuğumuz yoksul. Eğitimden kopup çalışma yaşamına itilmesinin arkasında çocuk yoksulluğu var. Açlık sınırının altındaki asgari ücret ortalama ücret haline gelmişse, halk buna mahkum edilmişse, emekçinin millî gelir payı azalı-

yorsa, gelirdede adaletsizlik büyüyorsa, güvencesiz, kayıt dışı çalışma yaygınlaşıyorsa, işçiler, emekçiler sendikal haklarını kullanamıyorsa, bedelini yalnızca yetişkinler ödemez. Ağır fatura çocukların önüne de gelir. Türkiye'de 100 çocuktan 15'i çalışmak zorunda bırakıldı, çalışan çocukların yarısından fazlası hane ekonomisine katkı sağlamak için işe girdi, çalışan çocukların yüzde 70'i ev işlerinde de çalışıyor. Son eğitim yılında 14-17 yaş arası çocuklarda okullaşma 8,1 puan geriledi, çocuk istihdamı aynı yüzde 70 arttı" diye konuştu.

İkinci temel gerçeğin MESEM (Mesleki Eğitim Merkezi) uygulamaları olduğunu söyleyen Çerkezoğlu, "Mesleki eğitim merkezlerine kayıtlı öğrenci sayısı 10 yılda 5,3 kat arttı, yarım milyonu aştı. MESEM pratiğinde kamu kaynakları nitelikli eğitim ortamı sağlamak için değil, işletmelerin düşük maliyetli, örgütsüz iş gücü ihtiyacını karşılamak için kullanılıyor. Milli Eğitim Bakanlığı'na soruyoruz: Devletin görevi pat-

ronlara ucuz çocuk emeği sağlamak mıdır?"

Arzu Çerkezoğlu, Sosyal Güvenlik Kurumu verilerine göre 9 yılda 93 bin 517 çocuğun iş kazası geçirdiğini açıklayarak, "546'sı yaşamını yitirdi. Bir okul dolusu çocuk. Çocukların tehlikeli işlerde çalıştığı, denetim-sizliğin olağanlaştığı, çocuk emeğinin ucuz iş gücü olarak görüldüğü bir düzende ölümler kader değil" dedi. Çocuk işçiliğiyle mücadelele yönelik DİSK'in taleplerini dile getiren Çerkezoğlu, "Yoksulluğu ortadan kaldırmalıyız. Yetişkinlerin ücretleri insan onuruna yaraşır düzeye yükseltilmeli ki çocuklar çalışmak zorunda kalmasin. Sendikal örgütlenmenin önündeki engeller kaldırılmalı. Her çocuk için ücretsiz, nitelikli ve kamusal eğitim güvence altına alınmalı. MESEM başta olmak üzere işletme temelli mesleki eğitim modelleri yeniden düzenlenmelidir. Mevzuata aykırı biçimde çocuk çalıştıran işverenlere caydırıcı yaptırımlar uygulanmalıdır" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



TOPRAK İŞLEME VE ARAZİ HAZIRLIĞI HİZMETİ ALINACAKTIR

Doğanbey 2-1 Ağaçlandırma Uygulama Projesi Makineli Arazi Hazırlığı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1684781

1- İdarenin	
1.1. Adı	: İZMİR ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	: 1743 SOKAK NO:29 AKSOY MAHALLESİ ÇAMLIK 35530 KARŞIYAKA/İZMİR
1.3. Telefon numarası	: 02323695055
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	: 09.10.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	: Atırbey Mahallesi Etiler Caddesi No:13 Kat: 1Gaziemir / İZMİR - İhale Birimi

3- İhale konusu hizmet alımının	
3.1 Adı	: Doğanbey 2-1 Ağaçlandırma Uygulama Projesi Makineli Arazi Hazırlığı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:	Servis Yolu: 0,17 km, Diri Örtü Temizliği: 36,82 ha, 3'lü Riper ile Toprak İşleme: 36,82 ha, Ekskavatorle gradoni şeklinde toprak işlemesi: 248,78 km, Malzemeli Tel Çit İhtası: 6,04 km,

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Seferihisar Orman İşletme Şefliği Sorumluluk Sahası
3.4. Süresi/teslim tarihi	: İşe başlama tarihinden itibaren 45 gündür
3.5. İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

- Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
 - Teklif mektubu.
 - Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
 - Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
 - Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
 - Geçici teminat.
 - İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
 - Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
 - Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:
 - Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
 - Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
 - 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
 - İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler: Büro Tescil Belgesi
 - Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
 - Kamuda veya Özel Sektörde yapılmış her türlü ağaçlandırma makineli arazi hazırlığı işi ve/veya suni tensil makineli arazi hazırlığı işi.
 - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
 - İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
 - İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
 - Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
 - İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
 - Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
 - İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
 - Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.
 - Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
 - Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
 - Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,78 Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02549944



Son akaryakıt zammı 'yeter artık' dedirtti

Hürmüz boğazındaki krizle birlikte Türkiye'de akaryakıt üzerindeki vergi yükü pompa fiyatlarını artık 3 haneli rakamlara yaklaştı- rırken, vatandaş, zamların sonu- nun nereye varacağını soruyor. Motorinin litre fiyatına yapılan 6,62 liralık zam, pompaya yansıdı, motorinin litresi 100 liraya yaklaştı. Çiftçi, nakliyeciler gibi araçları- nı geçim kapısı olarak kullananlarla, akaryakıt zamlarının ürünleri fiyat artışı olarak yansı- masından şikayet edenler, 'bu işin sonu nereye varacak?' diye soruyor.

Vatandaşlar ve sektör temsilcileri, artan akaryakıt maliyetlerinin bütçelerini ve işlerini olumsuz etki- lediğini söyledi. Artan akaryakıt fi- yatları vatandaşların yanı sıra çekici ve nakliye sektöründe faali- yet gösteren esnafın da maliyetle- rini artırdı.

Zamları espiyle değerlendiren bir vatandaş, "Hala 50 liralık al- maya devam ediyoruz. Son zam- dan sonra erkenden yakıtımızı

almak istedik. Günden güne her şeye zam geliyor" dedi. Ömer Taş- çeken, sosyal yaşama para ayıra- madığını belirtti, "Zaten tasarruf edemiyoruz, cebimize giren de- poya gidiyor. Yakıtı ve araba mas- rafına böyle sürüyor. Araba kullanmayı bırakırım. Türkiye gibi ülkede bunun ucu yok. Yani 150- 200 gidebildiği yere kadar" ifadele- rini kullandı. Çekici hizmeti verdiği belirten vatandaş, akar- yakıt zamlarının iş maliyetlerini doğrudan etkilediğini söyleyerek, "Mazot 100 liraya yaklaştı. 92 li- raydı. 6-7 liraya zam geldi. 99- 100'ü bulacağız. Biz de müşteriye yansıtacağız. Yapabileceğimiz bir şey yok. Müşterilerin anlamasını is- teriz" diye konuştu. Nakliyecilikle uğraşan Metin Şenkaya artan mo- torin fiyatlarının taşımacılık sektö- ründeki maliyetleri artırdığını söyledi. Şenkaya, "Depoya aldığımız mazotla 500 kilometre yap- ılım derken onları alıyoruz ki 1000 kilometre yapalım. Kar marjımızı

arttırabilir miyiz diye amacımız bu. Her türlü etkiliyor tabii. Sa- dece bizi değil. Türkiye'nin gene- line etkiliyor. Ama yapacak da bir şey yok. Görüyorsunuz yani. Ne kontak kapatabiliyoruz. Ne işten kalabiliyoruz. Onun için adapte ol- maya çalışıyoruz yani. Genel ola- rak herkesin etkileri" dedi. Mazota gelen 6 lira 62 kuruşluk zammı tepki gösteren bir çiftçi, "Bunun sonu uçurum oldu. Ne olacak bu çiftçinin hâli? Üç sene önce 10 li- raydı, şimdi 100 lira. Zam geldi, yine geldi. Gelsinler bu traktörü kendileri çalıştırsın. Tarlayı sürer- ken tarlada kaldı motor. Para bu- lursak mazot alacağız" diye konuştu. Bir vatandaş, aracının de- posunu 4 bin liraya doldurduğunu bildirerek, "Ne olacak böyle? Her şeye zam. Bunun çaresini bulsun- lar. Markete gidemiyoruz, alışve- rişe gidemiyoruz. Mazota zam demek her şeye zam demek. Bü- yüklerle sesleniyorum, yeter artık" dedi. **HABER MERKEZİ**



LÖSEV’de tarihi buluşma yaşanacak

❖ Lösemili çocuklar ve kanser tedavisi gören hastaların her zaman yanında olan LÖSEV, 3 Ekim Cumartesi günü, 15.00’te Anıtkabir’de Atamızın huzuruna çıkmaya hazırlanıyor. Türkiye’nin dört bir yanından Ankara’ya gelecek LÖSEV ailesi, LÖSEV Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Üstün Ezer öncülüğünde Aslanlı Yol’dan yürüyerek Anıtkabir’e çıkacak. Buluşmanın ardından Dr. Üstün Ezer;

lösemi ve kanser tedavisi gören çocuklar, aileleri ve iyileşmiş LÖSEV Gençleri ile birlikte mozoleye çelenk bırakacak. Ezer ayrıca Anıtkabir Özel Defteri’ni imzalayacak. LÖSEV, tarihi buluşma öncesinde tüm Türkiye’ye çağrıda bulundu. Vakıf, lösemili çocukların tedavisinde başarı oranını yüzde 100’e çıkarmak için mücadelesini kararlılıkla sürdüreceğini vurgularken, Cumhuriyet’in 103. yılında

Anıtkabir’de, Atatürk’ün huzurunda yeni bir söz vereceklerini açıkladı. LÖSEV, tüm Türkiye’yi lösemili çocukların yanında olmaya ve Cumhuriyet’in temel değerlerine sahip çıkmaya davet etti. Vakıf, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ilke, devrim ve eserlerine sahip çıkmanın önemine dikkat çekerek, Cumhuriyet’in temel değerlerinin yaşatılması gerektiğini vurguladı. LÖSEV, 3 Ekim’de gerçekleştirilecek tarihi buluşma kapsamında yalnızca vakfa kayıtlı aileleri değil; lösemili çocukların yanında olmak, Cumhuriyet değerlerine sahip çıkmak ve ülkenin umutlu yarınlarına destek vermek isteyen herkesi Anıtkabir’e davet etti. Vakıftan yapılan çağrıda şu ifadeler yer verildi: “Tüm Türkiye’yi, Atamızın huzurunda ve lösemili çocuklarımızın yanında olmaya Anıtkabir’e davet ediyoruz!” **HABER MERKEZİ**

Muğla’nın renkli dünyası sergiye yansıdı



❖ Muğla Büyükşehir Belediyesi Gözcüler Evi, Bodrum ve Yatağan Sosyal Hizmet Atölyelerinde yıl boyunca resim çalışmaları gerçekleştiren çocukların eserleri, Yıl Sonu Resim Sergisi’nde sanatseverlerle buluştu. Muğla Büyükşehir Belediyesi Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı çocukların sosyal, kültürel ve sanatsal gelişimlerini desteklemek amacıyla Sosyal Hizmet Atölyelerinde çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Gözcüler Evi, Bodrum ve Yatağan Sosyal Hizmet Atölyelerinde yıl boyunca resim çalışmaları yapan çocuklar, hazırladıkları eserleri Yıl Sonu Resim Sergisi ile ziyaretçilerin beğenisine sundu. Resim çalışmalarının yanı sıra Sosyal Hizmet Atölyelerinde çocukların farklı alanlardaki gelişimlerini desteklemek amacıyla İngilizce, satranç, akıl ve zekâ oyunları, matematiksel düşünce, yaratıcı drama, görsel sanatlar, seramik, ahşap ve cam boyama, geri dönüşüm, güzel sanatlara hazırlık ve karakalem gibi farklı branşlarda çalışmalar gerçekleştiriliyor. **İHA**

Efeler’de tiyatro neşesi okula taşındı

❖ Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin, yeni eğitim öğretim yılının ilk heyecanını minik öğrencilerle aynı sıralarda oturarak paylaştı. Gölhisar İlkokulu’nu ziyaret eden Başkan Yetişkin, zillerin çalmasıyla birlikte sınıflara girerek çocukların ilk gün coşkusuna ortak oldu. Öğrencilerle birlikte aynı sıraya oturup sohbet eden Yetişkin, miniklerin neşeli sorularını yanıtladı, derslerinde başarılar diledi. Samimi ve renkli anlara sahne olan buluşmada, çocukların mutluluğu görülmeye değerdi. Başkan Anıl Yetişkin, sınıfları tek tek gezip öğrencilere kırtasiye ürünleri hediye etti. Eğitim döneminde ihtiyaç duyacakları malzemeleri alan miniklerin mutluluğu gözlerinden okundu. Hediyelerini alan öğrenciler, Başkan amcalarına teşekkür ederek yeni ders yılına neşeyle "merhaba" dedi. İlk gün heyecanı sadece sınıflarla sınırlı kalmadı; Efeler Belediyesi Şehir Tiyatrosu (EBŞT) ekibi de çocukların neşesine neşe kattı. Minikler için özel olarak sahnelenen ‘Çocuklar İçin İnteraktif Oyun Zamanı’ adlı gösteri, renkli görüntülere sahne oldu. Tiyatro oyunucularının performanslarıyla coşan öğrenciler, interaktif oyunlar sayesinde unutulmaz bir ilk gün anısı yaşadı. **EGEMEN SAYIN**



Çocuklar ‘Barışa Yelken Açtı’

Uluslararası Rotary Bölge 2440 e-Kulüp, Digiverse Rotary Kulübü ve Çeşme Belediyesi iş birliğiyle hayata geçirilen "Barışa Yelken Açıyoruz" projesi, çocukları su sporlarıyla buluşturarak onlara unutulmaz bir deneyim yaşattı



Uluslararası Rotary Bölge 2440 e-Kulüp, Digiverse Rotary Kulübü ve Çeşme Belediyesi’nin ortaklaşa düzenlediği "Barışa Yelken Açıyoruz" etkinliği başarıyla tamamlandı. Sun Surf Alaçatı’nın alan açtığı ve iki gün boyunca devam eden organizasyonda, Çeşme merkez ve çevre bölgelerden gelen çocuklar ağırlandı. Proje kapsamında suyla buluşan çocuklar, sörf sporuyla tanışarak kendi potansiyellerini keşfetme fırsatı buldu. **ANLAMLI DOKUNUŞ** Etkinliğin ardından değerlendirmelerde bulunan e-Kulüp 2026-2027 Dönem Başkanı Zeynep Pamukçu,

birlikte üretmenin ve Rotary dostluğunu yaşamamanın keyfini paylaştıklarını belirtti. Pamukçu, "Çeşme merkez ve çevre bölgelerden gelen çocuklarımızla buluşarak onların hayatlarına küçük ama anlamlı bir dokunuş yapmanın mutluluğunu yaşadık" dedi. Dayanışma vurgusu yapan Pamukçu; projeye destek veren 13. Grup Federasyon Başkan Yardımcısı Berna Uzer’e, Barış ve Anlaşmazlıklar Komitesi Başkanı Fırat Çelik’e, katkılarını esirgemeyen Agora, Bursa ve Bademli Rotary Kulüp başkanlarına yürekten teşekkür ettiğini sözlerine ekledi.

Projenin yalnızca bir spor aktivitesi olmanın ötesinde, fırsat eşitliği ve barış kültürünün inşası için önemli bir adım olduğunu vurgulayan Uluslararası Rotary Bölge 2440 Federasyon Başkanı Aylin Olut Ötken ise çocukların gelişimine dikkat çekti. Deniz sporlarının bir çocuğa sabırla ilerlemeyi, korkularıyla yüzleşmeyi ve doğanın gücüne saygı duymayı öğrettiğini ifade eden Ötken, "Bir çocuğun yeteneklerini ailesinin ekonomik imkânları ya da yaşadığı çevre belirlememelidir" ifadelerini kullandı. Her çocuğun kendini geliştirebileceği, özgüven kazanabileceği ve hayal

kurabileceği fırsatlara erişim hakkı olduğunun altını çizen Ötken, sözlerini şöyle tamamladı: "Barış, çocuklara sunduğumuz fırsatlarda başlar. Bir çocuğun ekonomik veya sosyal koşulları nedeniyle spordan, eğitimden ve yeni deneyimlerden uzak kalmadığı bir toplum, barış kültürünün temellerini atıyor demektir. Diliyorum ki bugün suyla buluşan her çocuğumuz buradan yalnızca sörf yapmayı öğrenmiş olarak değil; kendisine daha çok inanarak, yeni dostluklar kurarak ve geleceğe daha büyük bir umutla bakarak ayrılсын." **SERKAN GÜNBAY**

Urla Barbaros Köyü, üçüncü kez ‘En İyi Turizm Köyü’ seçildi

İzmir’in Urla ilçesindeki 700 yıllık Yörük yerleşimi Barbaros Köyü, Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü tarafından dünyanın "En İyi Turizm Köyleri" arasına seçildi. Ödül plaketi köy meydanına yerleştirilirken, Barbaros İzmir’de bu prestijli unvana sahip üçüncü yerleşim oldu. İzmir’in Urla ilçesine bağlı Barbaros Köyü, geleneksel yaşama, özgün mimarisi, yerel üretimi ve sürdürülebilir turizm çalışmalarıyla uluslararası başarıya imza atmasını bildi. Barbaros’un başansızlığı İzmir, "En İyi Turizm Köyü" unvanını üçüncü kez kazanmış oldu. Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (UN Tourism) tarafından yürütülen "En İyi Turizm Köyü Programı" kapsamında 2025 yılında ödüle layık görülen Barbaros için bugün köy meydanında tören düzenlendi. Ödülü simgeleyen plakentin köy meydanına yerleştirilmesiyle Barbaros’un uluslararası başarıları tescillenmiş oldu. Saygı duşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende halk oyunları gösterisi de gerçekleştirildi. Törene İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban, AK Parti İzmir Milletvekili Şebnem Bursalı, Urla Kaymakamı Mustafa Gözlet, Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan, İzmir İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Sadık Doğruer, Barbaros Mahallesi Muhtarı Barbaros Ersan ve çok sayıda vatandaş

katıldı. Barbaros’un başansızında yalnızca doğal güzellikleri değil, köyün yıllardır koruduğu özgün yaşam kültürü ve yerel kalkınma modeli etkili oldu. Kültür ve Turizm Bakanlığının girişimleri ve İzmir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün koordinasyonunda; Urla Belediyesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, köy muhtarlığı, kültürel mirasını koruması, yerel üretimi desteklemesi ve toplumsal dayanışmayı güçlendiren yapısı dikkat çekti. Barbaros’un taş evleri, dar sokakları ve yöresel mimarisi de köyün en önemli değerleri arasında gösterildi. Barbaros’un farklılaşan uygulamaları başında "Çat Kapı Evleri" geliyor. Köyün geleneksel yaşamını ziyaretçilerle buluşturan uygulama, Barbaros’un turizm kimliğinin önemli parçalarından biri haline geldi. Köyde düzenlenen Oyuk Festivali, el yapımı ürün pazarı, zeytinyağı üretimi ve yöresel lezzetler de Barbaros’un tanınırlığını artıran unsurlar arasında bulunuyor. Kadınların üretim süreçlerindeki aktif rolü ve köy halkının ortaklaşa yürüttüğü projeler de yerel kalkınma modelinin

temelini oluşturuyor. Barbaros’un başansızıyla İzmir, "En İyi Turizm Köyü" unvanını üçüncü kez kazanmış oldu. Ödemişin Birgi ilçesi 2022’de, Selçuk’un Şirince köyü ise 2023’te UN Tourism tarafından "En İyi Turizm Köyü" seçilmişti. Barbaros’un da listeye dahil olmasıyla İzmir, kırsal turizm ve yerel kalkınma alanındaki başarısını bir kez daha uluslararası platforma taşıdı. İzmir Valisi Süleyman Elban, törende yaptığı konuşmada Barbaros’un özgün mimarisi ve kültürel yapısıyla öne çıktığını belirtti. Barbaros’un diğer köylerden ayrılan unsurlar arasında "Çat Kapı Evleri", Oyuk Festivali, kadınların üretimdeki aktif rolü, yöresel mimarinin korunması ve geleneksel ürünlerin yaşatılmasını gösteren Elban, köyün Urla’nın marka değerine önemli katkı sunduğunu söyledi. Vali Dr. Elban, "İzmir adına bizim için çok haklı bir gurur. Urla son dönemde ilimizin en çok parlayan ilçelerinden, en çok parlayan yıldızlarımızdan. Doğası, gastronomisi, iklimi, doğal ürünleri ve emgıyla Türkiye’de çok farklı bir yer edinmeye başladı. Barbaros’un özgün mimarisi ve kültürüyle Urla markasının değerine bir kat daha değer katıldı. Böyle bir değere sahip bir köyümüzün Urla’da olması bizim için hem gurur hem de mutluluk kaynağı" ifadelerini kullandı. **YASİN ÇETİN**

